
 
 
Wysokie Mazowieckie dn. 18.07.2018r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego .  

Numer sprawy : 10/2018 

Nazwa zadania : Na dostawę wyposażenia medycznego w zakresie chorób układu kostno-stawowo-

mięśniowego oraz chorób układu oddechowego  

 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 

U. z  2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) dokonał publicznego otwarcia ofert w/w postępowania 

 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający odczytał kwotę brutto,  jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości:  

 

Pakiet 1 – 1884 555,00 PLN brutto 

Pakiet 2 – 417 922,03 PLN brutto 

 

Zgodnie z zapisami SIWZ o  10:30  odbyło się otwarcie ofert. Złożono następujące oferty : 

 

   

 

LP. Nazwa i adres Wykonawcy Wartość oferty 

brutto 

Okres 

gwarancji  

(min. 24 m-ce) 

Warunki 

płatności 

(30 dni) 

Termin 

wykonania 

zamówienia (98 

dni) 

1. 

 

Meden – Inmed Sp. z o.o. 

Wenedów 2 

75-847 Koszalin  

(wpłynęła 8.10, 18.07.2018 r.) 

 

421 810,02 zł 24 30 98 

2. 

 

Technomex PHU 

ul. Szparagowa 15 

44-141 Gliwice 

(wpłynęła 8.10, 18.07.2018 r.) 

 

349 455,43 zł 24 30 98 

3. 

 

VERSAMED B.Gregorek 

Ł.Giczan S.C. 

ul. Zwycięstwa 18 

15-703 Białystok 

(wpłynęła 9.30, 18.07.2018 r.) 

 

1 708 005,96 zł 24 30 98 

 

                                                                                                                                                                                                          


